et a consorcio christianorum sequestratus non uideat lucera nec ortura

surgentis aurore curaque contigerit eura de hoc seculo exire ouolutus

tetra calígine deraergatur in inferno inferiore amen et a partera illius

qui uocem pulsauerit persoluat centuní morabetinos purisirai auri et

ipsara hereditatem duplatam uel triplatara in tali loco uel in meliori

et hoc factura nostrum firraissirau habeat tenorem. Facta kartula die

III* feria quodura quod erat pridie kalendas Februarii. Luna I^ in

Era M.aC.aLXXXX.aVIIII.a Regnante rege Fernando in Legione et

in Galléela. Maiordomus aule regís comes Poncius. Gubernante illas

turres Legionis Poncius Minerue. Maiorinus in Legione Dominicus

Froyla. Episcopus in sede sánete Marie legionensis lohannes Albertin.

Qui presentes fuerunt. Doranus Abril conf. Fernandus Brauolii

conf. Didacus Fernandiz conf. Petrus ts. Doniraicus ts. lohannes ts.

Martinus notuit, i^

Ego Urraka Petriz cura filiis et filiabus meis Fernandus Petriz

Ysydorus Petriz Martinus Petriz Eluira Petriz Maria Petriz hanc

kartulam quara iussiraus fieri manibus nostris roborauimus et >^ fe-

cimus,
68—P.

Letra francesa, 0,35X0,15.
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XCI

Carta de donación de una heredad en la villa de Publiellos, hecha por

Urraca Martínez en favor del monasterio de Eslonza.

^9 Setiembre. A. M63.

XPS. In nomine Domini Patris uidelicet et Filii et Spiritus Sancti

amen. Ego Urracha Martini fació cartulam donationis de propia mea

hereditate que habeo in territorio legionensi in uilla que uocitant

Publiellos in ipsa uilla meam portionem quam me quadrat inter meos

germanos offero et concedo ecclesie sanctorum Petri et Pauli que est

sita in uallis Elisoncie et uobis Petro abbati et ómnibus monachis ibi

Deo seruientibus tam presentibus quam futuris pro remedium anime

mee et parentum meorum etiam et fratrum meorum tali pacto et tali

tenore ut numquam inde exeat nec eam detis in prestamio, dono uobis

atque concedo lianc supra dictam hereditatem sicut ego habeo uel ha-

bere debeo ingressus et regressus pratis, pascuis, fontes, diuisis et etiam

do uobis porcionem meam de una casa cum totas suas directuras quam

habemus in Uilla Moratel. Siquis boc meum factum quod ego sano ani-

mo et prompta uoluntate iussi faceré ad irrumpendum uenerit tam de

nostris quam de alienis quisquís fuerit sit maledictus et excomunicatus

a Deo et beate Marie et ómnibus sanctis et cum luda proditore in in-

ferno dampnatus amen et ipsa hereditate duplet uel triplet in tali loco